魏村中心小学英语学科第 7 周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	10月16日—— 10月20日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级

	内容
安排
	i、 读一读：字母歌。（选做）
i、 写一写：字母组合。（必做）
	i、 读一读：字母歌。
i、 读一读第2课storytime。（必做）

	i) 读一读：字母歌。（选做）
i) 写一写：字母组合。（必做）

	a、 读一读：字母歌。
a、 读一读：第2课cartoontime。（必做）

	i) 读一读：字母歌。
i) 尝试背第2课课文。（必做）
3、拓展：用学过的日常用于说给家长听。

	
	时间
预设
	10分钟
	5分钟
	10分钟
	5分钟
	5分钟

	四年级

	内容
安排
	1) 读一读：U3 storytime及数字13-19（必做）
1) 抄写storytime1+1和数字2+1
	i、 背一背：U3 storytime及数字13-19（必做）
2. 表演课文
	a) 读一读：U3 cartoontime
2、做一个调查完成课本20页表格（选做）
	1、背诵U3 cartoontime（必做）
2、完成U3课课练第1-2课时
	1、 读背课本22页内容
1、 做U3课课练第3课时
1、 用本课句型编对话（选做）

	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟


	五年级

	内容
安排
	1.熟练朗读Unit3 story time，并背诵。（必做）
	1. 读一读 Grammar time, 并用have, has, do, does造句，每个一句。（必做）
2. 询问你的朋友有关他的动物朋友的信息，完成30页上的表格。（必做）
	1.完成have、has专项练习。（必做）
	i. 模仿 cartoon语音语调并进行表演.（必做）
i. 自己尝试再制作一张动物档案并介绍。（必做）
i. 自己查资料和运用网络，用英文描述外国的一个小动物。（选做）
	1. 背诵Unit3重点单词和句子。（必做）
1. 阅读绘本《Dinosaurs are not the same》（选做）

	
	时间
预设
	12分钟
	13分钟
	10分钟
	15分钟
	15分钟

	六年级
	内容
安排
	1. 基础型：背一背U3重点词汇（必做）
1. 拓展型：用自己的话说一说刘涛和麦克的假期活动（必做）
	i) 基础型：背一背U3Grammar time（必做）
i) 拓展型：先说一说，再写一写自己的假期活动（选做）
	i、 基础型：背一背U3Cartoon time（必做）
i、 拓展型：根据课文内容完成Bobby的日记（选做）
	a) 基础型：背一背U3重点句型。（必做）
a) 拓展型：用所给词的适当形式填空（必做）
	i) 基础型：背一背U3知识归纳（必做）
i) 拓展型：完成阅读专项（选做）

	
	时间
预设
	14分钟
	14分钟
	14分钟
	14分钟
	15分钟



